
met

glžb

PP-5803

1 ms pln d57

1 m
s pln d57

PP-1539

PP-1539A

KS-6269
PP-6269A

PP-6268PP-6268PP-6268
AS-3595

PP-7755

šiukšl

šiukšl
suol

suol

suo
l

met

2 m
et

2 met2 met

2 m
et

2 met

2 met

2 met

2 
m

et

2 m
et

2 met

2 
m

et

kam

PP-1555

L
L

L
L

šiukšl

1 al 230V

1 al 230V

PP-2900

PP-2031

parkomatas

1 al 230V
1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

1 al 230V

3 mūr
vienb

47

3 mūr
vienb

47

bet
stat

bet
stat

bet
stat

medbet
statbet

stat
2 mūr
daugb

15

3 mūr
vienb

8

gr
kelias

c
pėsč

tr
pėsč

tr
pėsč

gr
kelias

gr
kelias

c
pėsč

3 mūr
vienb

26

2 mūr
vienb

15

asf
park

3 mūr
vienb

13

1 mūr
vienb

15

asf
park

bet
parkasf

park3 mūr
daugb

11

3 mūr
vienb
11A

med

gr
kelias

tr
pėsč

blok
rel.

žv
pėsč

tr
park

c
pėsč2 mūr

daugb
7

3 mūr
vienb

5

asf
park

2 mūr
vienb

3

tr
kelias2 mūr

nn
1

asf
kelias

tr
pėsč

2 mūr
nn
2

c
pėsč

gr
kelias

c
pėsč

3 mūr
nn
7

2 mūr
nn
1

c
pėsč

3 mūr
nn

22C

3 mūr
nn

22C

2 mūr
daugb

2
c

pėsč

asf
park

2 mūr
vienb

4

2 mūr
vienb

6

2 mūr
vienb

6

2 mūr
vienb

6

3 mūr
vienb

8

asf
park

tr
nuovaža

tr
nuovaža

tr
nuovaža

tr
nuovaža

tr
nuovaža

tr
nuovaža

tr
pavirš

c
pėsč

tr
nuovaža

tr
pėsč

bet
stat

1 met k
pagalb

47

tr
nuovaža

tr
nuovaža

med

bet
pėsč

tr
pėsč

bet
stat

bet
stat

bet
stat

bet

bet
stat

bet
stat

bet
stat

gr
pėsč

tr
pavirš

tr
pėsč

tr
pavirš

tr
pavirš

bet
stat

bet
stat

bet
stat

bet
stat

bet
stat

bet
stat

bet
stat

tr
pavirš

tr
nuovaža

tr
nuovaža

bet
stat

bet
stat

tr
nuovažabet

stat

bet
statbet

stat

X=6061200.00
Y=582450.00

X=6061150.00
Y=582650.00

c
pėsč

bet
stat

c
pėsč

bet
stat

v.s.PE d32/40
v.s.PE d73/90

v.s.PE d73/90

v.s.PE d32/40 C-01-03040

PLS di160

PLS di200

PLS di160

PLS di100

PLS di100

di100

di100

di100
PLS di100

ASBC di100

PLS di100

KET di100

ASBC di100

PLN
 di100 PLS di100

ASBC
 di100

ASBC di100

PLS di100

di100

PLS di50

N
N

KER di800

PVC di200

NN

KER di200

di200

di150

di100

NN

NN

NN

di100

NN

NN

NN

PL
S 

di1
00

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

N
N

di
15

0

N
N

N
N

NN

di200

NN

di
15

0

NN

NN

N
N

di
10

0

di
15

0

NN

N
N

di1
50

di150

N
N

di200

NN

NN

NN

NN

NN

NN

NN

N
N

N
N

di150

NN

NN

NN

NN

NN

di150

KER di600

NN

di200

di
20

0

N
N

N
N

NN

N
N

di100

di200

di
15

0

KE
R

 d
i3

50

NN

N
N

di150

N
N

di150

di150

NN

KER di300

PVC
 di200

NN

KER di600

PVC di150

KER di600

KER di400

121A

146A

5A

58

82A

92A

102C

103A

116

B73

78

73

66A

101B

141

54B

89A

138

A73

PE
 d

i9
0

NN di40

N
N

 di25

KET di50

PE di63

N
N

 di100
N

N
 di100

PE di32

KET di50

KET di50

KET di110

KET di50

KET di100

KET di300

PE di40

PE di15

KET di150

NN

NN di25

KET di50

KET di100

NN

PE di32

NN

KET di50

KE
T 

di
15

0

NN

N
N

KET di100

N
N

NN

KET di50

N
N

NN di100 KET di50

N
N

KET di50

NN di25

N
N

PE di50

NN

KET di50

KET di100

KET di50

N
N

 di500

KET di50

KET di50

KET di110

KET di50

KET di100

KE
T 

di
50

KET di50

N
N

KET di50

KET di100

KET di150

KET di150

KET di100

KE
T 

di
50

PE di50

KE
T 

di
50

PLN
 di80

KET di100

KET di100

KET di100

PE di50

PE di15

NN

NN di25

52A

33B

128

117A

119

76320311_92

53

76320310_33B

57

75

87A

101C

10

56A

92

110
76320310_110

98

61

117

76

76320311_61

51

90

150A

102B

77A

143A

148

114

PE
 d

i1
10

PVC
 di160

KE
T 

di
20

0

PE di110PE di100

PE di50

2ASBC di100

PE di50

9 di100

di100

PE
 d

i5
0

16 di100

di100

PVC di50

di100

2 di100

PVC di63

PVC di
11

0

2PE di100

15 di100

di100

8P
E 

di
50

4P
E 

di
50

PE
 d

i5
0

4P
E 

di
50

di100

ASBC di100

7 di100

3 di100

nv di50

17ASBC di100

PE di50

7ASBC di100

12 di100

di100

24 di100

14 di100

PE di50

7 di100

6ASBC di100

di100

7ASBC di100

PE di50

2PE di50

10ASBC di100

8 di100

6PE di50

3ASBC di110

7 di100

2PE di50

5ASBC di100

3ASBC di100

7ASBC di100

4ASBC di100

23 di100

PVC di100

PE di63

2

3

2

1

3

(14)

3

3

(149A)

1

3

2

1

4

2

(90)

(118B)

2

2

6

2

4

2

5

4

2

1

1

(94A)

1

2

1

5

1

1

(6A)

3

2

3

4

(91)

3

3

3

(53A)

4

1

1

(113)

3

3

2

3

1

3

1

1

(79)

2

1

1

2

1

2

1

1

5

2

(55)

2

2

(100)

1

2

2

1

5

2

(7A)

5

(9D)

2

2

3

4

2

di57
di57

di610

di610

2

111.620111.780

111.540
111.560

111.690

111.710

111.790

111.940

111.990111.970111.930
111.960

111.990111.960

111.950
111.970

111.970112.010
112.000

111.850

111.930

112.090

112.120

112.120112.100

112.110

112.110

112.180

112.350

112.110

112.110

112.080

112.360 112.150
112.160

112.180

112.240

112.390

112.270

112.280
112.230

112.330

112.170

112.220

112.440

112.230

112.020

112.360

111.940

112.000

112.200
112.190

112.000

112.070

112.090

112.100

112.190

112.180
112.250

112.340

112.090

112.310

112.600

112.710

112.720

112.740

112.530

112.670112.660

112.730

112.940
112.780

113.340

112.910

112.920

113.020

112.980

112.990
112.990

112.950

113.150113.200

113.250

113.210113.290

113.490

113.110

113.100

113.200113.080

113.060

113.090

113.170

113.190

113.000

113.010

113.240
113.340113.340113.380

113.380

113.590

113.500

113.440113.420

113.340

113.310

113.380
113.410

113.440

113.390
113.400

113.400

113.430

113.460
113.520

113.540113.480113.450113.450

113.450

113.490
113.530

113.520

113.450

113.520

113.500113.530

113.660

113.670

113.670

113.730

113.720

113.750

113.700
113.690

113.520

113.550

113.750
113.750

113.770

113.780

113.780114.080
114.160

113.860

113.800

113.730

113.740
113.740

113.950

113.950

114.040

113.970

113.840

113.810

113.870

113.930
113.900

114.020

113.920
113.740

114.070

114.170114.550

114.280
114.290114.290

114.450

114.330

114.500

114.530

114.490
114.540

114.510

114.640

114.460

114.420

114.830

114.610
114.240

113.980 113.960

114.380

114.520

114.010 113.990

114.130
114.100

114.020114.060
114.010 113.910

113.950

113.820
113.780

113.750

113.830
113.910

114.160
114.120

114.020

113.980

113.830113.920

113.760
113.690113.670

113.600

113.460113.530113.590
113.930

113.270

113.560

113.630

113.540

113.450

113.260

113.150
113.340

113.310

113.380

113.400

113.420

113.420

113.410

113.420
113.350

113.380
113.350

113.350

113.450

113.350

113.380

113.370

113.400

113.410

113.410
113.370

113.610
113.410

113.430

113.420
113.410

113.340

113.240

113.150

113.050113.080
113.050

112.930

113.190

113.180

113.050

113.040113.010

113.060

113.060
113.140

113.150

113.420
113.350

113.530

113.530
113.560
113.270

113.720
113.520

113.230
113.270113.330

113.020
113.120

113.100

113.050

113.130
113.570

113.470

113.430

113.380

113.480

113.370

113.370

113.530

113.360 113.290 113.240

113.460

113.490

113.430

113.190

113.350 113.110

113.170

113.160

113.230

113.230113.230

113.060
113.250

113.170 112.960

113.070

113.050

112.800

113.000

112.720

112.770

112.970 112.940

112.650

112.840

112.530

112.660

112.650
112.450 112.460

112.420

112.500

112.450

112.350

112.470

112.420
112.310

112.520

112.470

112.180

112.070

112.150

112.200

111.970

112.180

112.060

112.010
111.800

111.960

111.910
111.740

111.720

111.940 111.830

111.740

111.720

111.570

111.570

111.500

111.710

111.730

111.500

111.700

111.610
111.650

111.440

111.370

111.350

111.470

111.230 111.260

111.480111.410

111.330

111.380

111.350

111.370

111.250

111.090

111.260

111.220

110.940

110.890

111.160

110.920

110.940
110.660

110.670

110.780

110.780

110.750

110.740

110.770
110.690

110.670

110.750

110.860

110.880

110.790

110.680

110.850

110.760

110.720

110.700

110.610
110.600110.580

110.620

110.830

110.860
110.840

110.820

110.790

110.810

110.660

110.730

110.680

110.710

110.720

110.760

110.750

110.830

110.740

110.860

110.710

110.660

110.690

110.710

110.670
110.910

110.690

110.650110.610

110.830111.140110.640

110.700

110.690

110.870

110.950

110.840

110.890

110.690

111.010

111.040

111.160

111.430

111.490111.440

111.160

111.150

111.250

111.290

111.570

111.570

111.350

111.610

111.420

111.470
111.420

111.500

111.510

111.550

111.720
111.590

111.830

111.610

111.710

111.700

111.780
111.910

111.910

111.660

112.000

111.860111.900

111.910112.070

111.970

111.980
112.000111.900

111.680

111.890

111.710

111.740

111.760

111.850

111.120

111.350

111.56

111.55

111.62

111.72
111.73

111.92
111.70
111.71

111.68
111.66

111.61

111.61
111.63111.84

111.60
111.59

111.59
111.57

111.57

111.55
111.56

111.56

111.55
111.56

111.53
111.50111.51111.56

111.50111.50

111.44111.45111.53

111.41
111.43

111.33

111.35111.48

111.32111.47

111.36
111.32

111.33
111.35111.61

111.34
111.34

111.41
111.28

111.28

111.28
111.26111.31

111.24
111.25111.42

111.35

111.36111.20

111.22111.29

111.19111.30
111.19

111.18111.15

111.12111.17

111.08
111.07

111.12

111.14

111.16
111.16

111.17

111.21

111.17
111.23
111.24

111.24
111.24

111.25111.30

111.29
111.28111.29

111.34111.33
111.47

111.34

111.36

111.40
111.41

111.39
111.41111.75

111.40
111.41

111.59

111.40111.42

111.42
111.42

111.63
111.43

111.43

111.48
111.48

111.63

111.50
111.51

111.52
111.60

111.61

111.53
111.54

111.57
111.63

111.55
111.57

111.60111.66
111.66

111.63
111.65111.79

111.67111.71
111.70

111.73
111.72

111.74

111.77

111.79

111.77 111.76

111.77

111.93
111.94

111.70

111.83
112.06 111.81

112.15111.94111.94

111.94111.94
111.98112.23

111.99

112.00
112.00

112.00

112.13112.12

112.22

112.24
112.22

112.08

111.68

111.58
111.58

111.37
111.39111.36

111.24

111.24

111.23

111.15

111.14111.24

111.13

111.09111.22

111.07111.22

111.02

111.01
111.03

111.01

110.99
110.97

110.99

110.87

110.97

110.96

110.92111.17

111.16110.89

110.85

110.80

111.02

110.82

110.92

110.90

111.45111.46

111.57

111.49

111.47
111.45

110.78

110.87

111.01

110.91

110.97

110.98110.99

110.98
110.97

111.01111.17

111.03111.17

111.03111.11

111.10
111.04

111.05
111.05

111.06

111.08

111.08
111.10

111.10

111.15

112.04

112.29

112.41

112.34

112.34

112.37

112.33112.45
112.45

112.45

112.26112.45112.26112.33

112.34
112.34112.25

112.21
112.22112.34

112.24
112.22

112.35112.41

112.34
112.37

112.41112.38

112.42
112.41

112.39

112.40112.61
112.43

112.44
112.44112.71

112.21

112.53
112.53112.61

112.56
112.56112.67

112.62112.73
112.73112.65

112.68
112.69

112.69112.86

112.72

112.77112.91
112.80112.91

112.79
112.80

112.77
113.18

112.79
112.80

112.79
112.82

112.84112.87

113.38
112.97

113.00
113.02

112.52

112.49
112.51

112.49

112.48

112.46

112.54

112.57
112.56112.57

112.59112.79
112.59

112.61
112.62112.62

112.80

112.67
112.68

112.69
112.93112.71

112.72

112.73
112.74

112.74

112.79112.94
112.80

112.85
112.87113.03

112.90
112.89

112.84112.70

112.92

112.97113.10
112.99

113.01

113.02

113.01

112.96

112.88

112.68

112.64

112.68

112.65

112.89

113.07
113.07

113.10113.10

113.10113.32
113.09

113.34

113.33
113.11

113.15

113.17

113.18113.18

113.20113.22
113.23113.35

113.33

113.25
113.27

113.21113.22
113.24

113.34
113.39113.40113.46113.48

113.45

113.50

113.39

113.39

113.03

113.16113.36

113.07113.25

113.23113.08
113.36
113.67
113.67

113.71
113.71

113.41

113.42113.70

113.61

113.67

113.74
113.74

114.11
114.02114.35

114.34114.02
114.02114.13

114.14114.09114.28

114.07114.11

114.12114.07
114.24

114.09114.05114.24

114.04

114.38114.55

114.39

114.46
114.53

114.56

114.57

114.78

114.90

113.62

113.58

113.63

113.24

112.67

112.61

113.570

112.96 112.96

113.27

113.27

113.36

113.610

114.64

111.37

110.84

110.85

c
pėsč

3 mūr
daugb

13

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

c
pėsč

2 mūr
vienb

15
c

pėsč

bet
stat

c
pėsč

c
pėsč

bet
stat

c
pėsč

bet
stat

bet
stat

bet
stat

c
pėsčbet
stat

bet
stat

c
pėsč

bet
stat

bet
stat

111.770
111.740

111.840

112.000

112.060

112.370

112.340

112.280

112.110

112.170

112.740

112.640

112.950

113.190

113.080

113.060

113.250

113.150

113.450

113.480

113.480

113.900

113.900

113.900

114.020

113.930

114.260

114.340

114.630

114.810

114.590

114.190
114.080

113.400

113.370

113.290

113.470

113.460

113.480

113.490

113.550 113.450
113.260

113.210

113.120

112.960

112.970

112.790

112.640

112.450

112.460

112.380

112.220

112.140

112.020

111.890

111.820

111.640

111.590

111.370

111.260

111.140

111.070

110.880

110.920

110.82

110.810

110.850

110.730

110.880

110.750

111.310

111.260

111.460

111.480

111.560

111.550

111.850

111.920

111.970

111.890

76/32-0310 76/32-0311

4941

4863

151-A-4

4941

4863

PE di110di150

1

(124)
(124)

2

KAS-1502

112.18

112.71

111.620111.780

111.540
111.560

111.690

111.710

111.790

111.940

111.990111.970111.930
111.960

111.990111.960

111.950
111.970

111.970112.010
112.000

111.850

111.930

112.090

112.120

112.120112.100

112.110

112.110

112.180

112.350

112.110

112.110

112.080

112.360 112.150
112.160

112.180

112.240

112.390

112.270

112.280
112.230

112.330

112.170

112.220

112.440

112.230

112.020

112.360

111.940

112.000

112.200
112.190

112.000

112.070

112.090

112.100

112.190

112.180
112.250

112.340

112.090

112.310

112.600

112.710

112.720

112.740

112.530

112.670112.660

112.730

112.940
112.780

113.340

112.910

112.920

113.020

112.980

112.990
112.990

112.950

113.150113.200

113.250

113.210113.290

113.490

113.110

113.100

113.200113.080

113.060

113.090

113.170

113.190

113.000

113.010

113.240
113.340113.340113.380

113.380

113.590

113.500

113.440113.420

113.340

113.310

113.380
113.410

113.440

113.390
113.400

113.400

113.430

113.460
113.520

113.540113.480113.450113.450

113.450

113.490
113.530

113.520

113.450

113.520

113.500113.530

113.660

113.670

113.670

113.730

113.720

113.750

113.700
113.690

113.520

113.550

113.750
113.750

113.770

113.780

113.780114.080
114.160

113.860

113.800

113.730

113.740
113.740

113.950

113.950

114.040

113.970

113.840

113.810

113.870

113.930
113.900

114.020

113.920
113.740

114.070

114.170114.550

114.280
114.290114.290

114.450

114.330

114.500

114.530

114.490
114.540

114.510

114.640

114.460

114.420

114.830

114.610
114.240

113.980 113.960

114.380

114.520

114.010 113.990

114.130
114.100

114.020114.060
114.010 113.910

113.950

113.820
113.780

113.750

113.830
113.910

114.160
114.120

114.020

113.980

113.830113.920

113.760
113.690113.670

113.600

113.460113.530113.590
113.930

113.270

113.560

113.630

113.540

113.450

113.260

113.150
113.340

113.310

113.380

113.400

113.420

113.420

113.410

113.420
113.350

113.380
113.350

113.350

113.450

113.350

113.380

113.370

113.400

113.410

113.410
113.370

113.610
113.410

113.430

113.420
113.410

113.340

113.240

113.150

113.050113.080
113.050

112.930

113.190

113.180

113.050

113.040113.010

113.060

113.060
113.140

113.150

113.420
113.350

113.530

113.530
113.560
113.270

113.720
113.520

113.230
113.270113.330

113.020
113.120

113.100

113.050

113.130
113.570

113.470

113.430

113.380

113.480

113.370

113.370

113.530

113.360 113.290 113.240

113.460

113.490

113.430

113.190

113.350 113.110

113.170

113.160

113.230

113.230113.230

113.060
113.250

113.170 112.960

113.070

113.050

112.800

113.000

112.720

112.770

112.970 112.940

112.650

112.840

112.530

112.660

112.650
112.450 112.460

112.420

112.500

112.450

112.350

112.470

112.420
112.310

112.520

112.470

112.180

112.070

112.150

112.200

111.970

112.180

112.060

112.010
111.800

111.960

111.910
111.740

111.720

111.940 111.830

111.740

111.720

111.570

111.570

111.500

111.710

111.730

111.500

111.700

111.610
111.650

111.440

111.370

111.350

111.470

111.230 111.260

111.480111.410

111.330

111.380

111.350

111.370

111.250

111.090

111.260

111.220

110.940

110.890

111.160

110.920

110.940
110.660

110.670

110.780

110.780

110.750

110.740

110.770
110.690

110.670

110.750

110.860

110.880

110.790

110.680

110.850

110.760

110.720

110.700

110.610
110.600110.580

110.620

110.830

110.860
110.840

110.820

110.790

110.810

110.660

110.730

110.680

110.710

110.720

110.760

110.750

110.830

110.740

110.860

110.710

110.660

110.690

110.710

110.670
110.910

110.690

110.650110.610

110.830111.140110.640

110.700

110.690

110.870

110.950

110.840

110.890

110.690

111.010

111.040

111.160

111.430

111.490111.440

111.160

111.150

111.250

111.290

111.570

111.570

111.350

111.610

111.420

111.470
111.420

111.500

111.510

111.550

111.720
111.590

111.830

111.610

111.710

111.700

111.780
111.910

111.910

111.660

112.000

111.860111.900

111.910112.070

111.970

111.980
112.000111.900

111.680

111.890

111.710

111.740

111.760

111.850

111.120

111.350

113.570

112.96 112.96

113.610

114.64

111.770
111.740

111.840

112.000

112.060

112.370

112.340

112.280

112.110

112.170

112.740

112.640

112.950

113.190

113.080

113.060

113.250

113.150

113.450

113.480

113.480

113.900

113.900

113.900

114.020

113.930

114.260

114.340

114.630

114.810

114.590

114.190
114.080

113.400

113.370

113.290

113.470

113.460

113.480

113.490

113.550 113.450
113.260

113.210

113.120

112.960

112.970

112.790

112.640

112.450

112.460

112.380

112.220

112.140

112.020

111.890

111.820

111.640

111.590

111.370

111.260

111.140

111.070

110.880

110.920

110.82

110.810

110.850

110.730

110.880

110.750

111.310

111.260

111.460

111.480

111.560

111.550

111.850

111.920

111.970

111.890

110

101C

102B

114

124A

75

76

87A

90

92

53

117A

iki
š124

š128

98
56A

51

101B 103A

116

78

89A

102C

138

58

5A

"A"

"C"

"B"

TS Priedas Nr. 1. Rekonstruojamų vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų Trakų g., Vilniuje preliminari schema

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

Rekonstruojamas vandentiekio tinklas;
Rekonstruojamas nuotekų šalinimo tinklas;
Rekonstruojami (keičiami naujais) vandentiekio šuliniai;
Rekonstruojami (keičiami naujais) nuotekų šalinimo šuliniai;
Naujai statomas šulinys.
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